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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 25 kwietnia 2022 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

2. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta.  

3. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

5. Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu. 

6. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 25 kwietnia 2022 roku o godz. 1300 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodniczący Komisji 

Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Protokoły z poprzednich posiedzeń komisji zostały przyjęte bez uwag przy 11 głosach za. 

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 11 głosach za. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk  

i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa. 

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za głosowało 8 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na trasie 

Świnoujście – Międzyzdroje – Świnoujście organizowanego przez Gminę Miasto 

Świnoujście. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił p.o. Naczelnika Wydziału Infrastruktury 

i Zieleni Miejskiej.  

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za głosowało 7 członków 

komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 6 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego 

przez Gminę Miasto Świnoujście – „Komunikację Autobusową” Sp. z o.o. w Świnoujściu, 

ustalenia uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych, ustalenia opłat dodatkowych 

oraz zatwierdzenia Regulaminu przewozów osób i rzeczy w pojazdach lokalnego 

transportu zbiorowego „Komunikacji Autobusowej” Sp. z o.o. w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił p.o. Naczelnika Wydziału Infrastruktury 

i Zieleni Miejskiej Jacek Antczak.  
Dyskusja. 
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Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za głosowało 9 członków 

komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Radny Wiesław Góreczny zwrócił uwagę na problem przejazdu na ul. Nowokarsiborskiej,  

ul. Bałtyckiej i ul. Jachtowej. 

Radna Joanna Agatowska poruszyła temat Zarządu Dróg Miejskich oraz o organizacji ruchu  

w rejonie węzła Świnoujście, poprosiła o zajęcia się tym tematem. Poprosiła o informację  

w sprawie awarii sieci wodociągowej, która nastąpiła przed świętami wielkanocnymi. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki odpowiedział,  

że poinformuje kiedy odbędzie się posiedzenie na temat Zarządu Dróg Miejskich. Oznajmił,  

że na najbliższej komisji zostanie poruszony temat śmietniczek w mieście.  

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki zamknął posiedzenie Komisji w dniu 25 kwietnia 2022 roku o godz. 1624. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


